
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

B e m e r k u n g  St.Nr. 
32 
18 
52 
65 
36 
174 
95 
31 
929 
G9 
209 
210 
151 
143 
G405 
17 
77 
285 
331 

Klasse 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

Name 
Max Graichen 
Loris  Eckner 
Johanna Wisotzki 
Loris Pionty 
Timo Zinke 
Lewis Schultz 
Philipp Beth 
Dennis Schleicher 
Dino Petereit 
Felix Valley 
Julia Wonneberger 
Luca Froh 
Julian Wonneberger 
Cindy Riemer 
Krzysztof Kiwilsza 
Ines Graichen 
Wolfgang Thomas 
Maik Nolting 
Tommy Jäckel 

Bewerber 
SMB-Motopipes 
Eckner-Racing 
Klengel-Racing 
SMB - Motopipes 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 
Klengel-Racing 
SMB - Motopipes 
PoR Stormarn 
SMB - Motopipes 
PoR Stormarn 
Xpear Factory 
SMB - Motopipes 
Bikeroffice 
PoR Stormarn 
Klengel-Racing 

Beste Zeit. 
1:10.768 
1:12.095 
1:12.992 
1:13.351 
1:13.589 
1:13.884 
1:14.217 
1:14.902 
1:15.804 
1:16.319 
1:16.546 
1:16.783 
1:20.874 
1:25.043 

Diff. 

1.327 
2.224 
2.583 
2.821 
3.116 
3.449 
4.134 
5.036 
5.551 
5.778 
6.015 

10.106 
14.275 

In Runde 
4 
6 
5 
6 
6 
6 
5 
4 
6 
2 
4 
6 
2 
4 
0 
0 
0 
0 
0 

Zweitbeste 
1:11.786 
1:12.716 
1:13.168 
1:14.142 
1:13.853 
1:16.447 
1:15.073 
1:14.969 
1:17.456 
1:18.320 
1:16.936 
1:16.994 
1:21.604 
1:27.036 

Zweite Runde 
5 
5 
6 
3 
5 
3 
6 
5 
5 
1 
6 
5 
1 
3 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 14.09.2025 08:03:40 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Mülsen 
Pitbike open Challange 

1. Training Pit Stock 140 [Q] 

Practice (10:00 Time) started at 8:01:31 

Mülsen 0,000 km 

13.09.2025 08:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

B e m e r k u n g  St.Nr. 
G405 
65 
174 
18 
32 
36 
210 
52 
95 
331 
77 
G9 
285 
31 
143 
929 
209 
151 

Klasse 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

Name 
Krzysztof Kiwilsza 
Loris Pionty 
Lewis Schultz 
Loris  Eckner 
Max Graichen 
Timo Zinke 
Luca Froh 
Johanna Wisotzki 
Philipp Beth 
Tommy Jäckel 
Wolfgang Thomas 
Felix Valley 
Maik Nolting 
Dennis Schleicher 
Cindy Riemer 
Dino Petereit 
Julia Wonneberger 
Julian Wonneberger 

Bewerber 
Xpear Factory 
SMB - Motopipes 
PoR Stormarn 
Eckner-Racing 
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
Klengel-Racing 
PoR Stormarn 
Klengel-Racing 
Bikeroffice 
Klengel-Racing 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
SMB - Motopipes 
SMB - Motopipes 

Beste Zeit. 
1:03.754 
1:08.444 
1:08.517 
1:08.742 
1:08.925 
1:09.707 
1:09.730 
1:09.746 
1:10.544 
1:10.556 
1:10.742 
1:10.866 
1:11.130 
1:11.807 
1:11.995 
1:12.207 
1:14.326 
1:16.950 

Diff. 

4.690 
4.763 
4.988 
5.171 
5.953 
5.976 
5.992 
6.790 
6.802 
6.988 
7.112 
7.376 
8.053 
8.241 
8.453 

10.572 
13.196 

In Runde 
9 
4 
8 
9 
4 

11 
8 
6 
6 
8 
8 
4 

10 
11 

9 
10 

3 
4 

Zweitbeste 
1:03.813 
1:08.733 
1:08.526 
1:09.996 
1:09.357 
1:10.020 
1:09.744 
1:09.799 
1:10.613 
1:10.567 
1:11.276 
1:11.355 
1:11.178 
1:12.093 
1:12.251 
1:12.978 
1:14.808 
1:17.230 

Zweite Runde 
8 
9 
6 
5 
6 
9 
7 
8 

11 
3 
7 
3 
9 
8 

10 
6 
4 
6 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 14.09.2025 08:05:53 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Mülsen 
Pitbike open Challange 

2. Training Pit Stock 140 

Practice started at 9:19:53 

Mülsen 0,000 km 

13.09.2025 09:20 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

DNF 

St.Nr.  
G405 

65 
32 
18 

174 
52 

210 
95 
36 

331 
285 

77 
G9 

209 
31 

929 
151 
143 

Klasse  

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

Name  
Krzysztof Kiwilsza 
Loris Pionty 
Max Graichen 
Loris  Eckner 
Lewis Schultz 
Johanna Wisotzki 
Luca Froh 
Philipp Beth 
Timo Zinke 
Tommy Jäckel 
Maik Nolting 
Wolfgang Thomas 
Felix Valley 
Julia Wonneberger 
Dennis Schleicher 
Dino Petereit 
Julian Wonneberger 
Cindy Riemer 

Bewerber  
Xpear Factory 
SMB - Motopipes 
SMB-Motopipes 
Eckner-Racing 
PoR Stormarn 
Klengel-Racing 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
Klengel-Racing 
PoR Stormarn 
Bikeroffice 
Klengel-Racing 
SMB - Motopipes 
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 
SMB - Motopipes 
PoR Stormarn 

Gesamtzeit  
12:44.649 
13:41.396 
13:41.436 
13:42.641 
13:42.772 
13:50.605 
13:50.653 
13:51.271 
13:51.502 
12:44.711 
12:52.633 
12:52.730 
13:17.176 
13:17.304 
13:17.852 
13:22.180 
12:49.415 

6:02.522 

Runden  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

5 

Diff.  

56.747 
56.787 
57.992 
58.123 

1:05.956 
1:06.004 
1:06.622 
1:06.853 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
DNF 

Beste Zeit.  
1:03.137 
1:07.362 
1:07.363 
1:07.547 
1:06.980 
1:07.534 
1:07.689 
1:08.016 
1:07.421 
1:08.042 
1:08.915 
1:09.126 
1:10.345 
1:10.852 
1:10.405 
1:10.565 
1:14.536 
1:10.336 

In Runde  
10 

8 
10 

8 
8 

10 
5 
6 
8 
6 
4 

11 
10 

8 
8 
8 
4 
3 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung  Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 14.09.2025 08:07:40 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Mülsen 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Stock 140 [R] 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 11:13:37 

Mülsen 0,000 km 

13.09.2025 11:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Not classified 
DNF 

St.Nr.  
G405 

65 
174 

18 
32 
52 
95 

331 
285 
G9 
77 

209 
31 

929 
143 

36 
151 

210 

Klasse  

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

Name  
Krzysztof Kiwilsza 
Loris Pionty 
Lewis Schultz 
Loris  Eckner 
Max Graichen 
Johanna Wisotzki 
Philipp Beth 
Tommy Jäckel 
Maik Nolting 
Felix Valley 
Wolfgang Thomas 
Julia Wonneberger 
Dennis Schleicher 
Dino Petereit 
Cindy Riemer 
Timo Zinke 
Julian Wonneberger 

Luca Froh 

Bewerber  
Xpear Factory 
SMB - Motopipes 
PoR Stormarn 
Eckner-Racing 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
PoR Stormarn 
Klengel-Racing 
PoR Stormarn 
Klengel-Racing 
Bikeroffice 
SMB - Motopipes 
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
SMB - Motopipes 

PoR Stormarn 

Gesamtzeit  
12:45.531 
13:29.260 
13:29.380 
13:38.074 
13:41.763 
13:42.046 
13:42.200 
12:45.507 
12:50.957 
13:00.597 
13:01.416 
13:06.275 
13:06.545 
13:21.380 
13:23.266 
13:24.784 
13:28.888 

12:33.503 

Runden  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

11 

Diff.  

43.729 
43.849 
52.543 
56.232 
56.515 
56.669 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNF 

Beste Zeit.  
1:03.088 
1:06.738 
1:06.667 
1:06.505 
1:07.617 
1:06.820 
1:07.156 
1:08.101 
1:08.407 
1:09.353 
1:09.754 
1:10.006 
1:09.647 
1:10.958 
1:11.153 
1:07.435 
1:11.851 

1:07.309 

In Runde  
7 
8 
8 
9 

11 
11 
10 

8 
6 
8 
6 
8 

10 
11 

3 
6 
3 

3 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Bemerkung  Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 14.09.2025 08:10:26 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Mülsen 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit Stock 140 [R] 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:17:22 

Mülsen 0,000 km 

13.09.2025 16:15 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

B e m e r k u n g  St.Nr. 
54 
20 
G64 
4 
105 
28 
991 
G63 
79 
172 
15 
203 
213 
450 
187 
G12 
74 
81 
11 
244 
G30 
G98 
G154 
75 
76 
86 
216 

Klasse 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

Name 
Timon Graichen 
Luna Köckritz 
Marco Schweiger 
Gideon Winkler 
Tim Bruns 
Nikolas Bruhn 
Marvin Steinke 
Dennis Schweiger 
Felix Lütkebohl 
Michael Schultz 
Michael Kaufmann 
Mirco Sieling 
Markus Fröschke 
Marco Augustin 
Jan Marvin Behr 
Tony Goldstein 
Tim Hillmann 
Stefan Weber 
Fabian Günzel 
Sven Aßmus 
Luca Göttlicher 
Kai Hummel 
Lars Weißensee 
Etienne Thomas 
Timo Spieth 
Florian Schweizer 
Reiner Leipert 

Bewerber 
SMB - Motopipes 
SMB - Motopipes 
APEX Schweiger 
PoR Stormarn 
Bikeroffice 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
APEX Schweiger 
S.A.S. / 90 Grad 
PoR Stormarn 
Xpear Factory 
Antiprofi Racing 
PoR Stormarn 
ohne 
Antiprofi Racing 
Pitbike RT-Oelsnitz 
SMB - Motopipes 
S.A.S. / 90 Grad 
Klengel-Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
APEX Bikes 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Bikeroffice 
S.A.S. / 90 Grad 
Xpear Factory 
SMB-Motopipes 

Beste Zeit. 
1:02.810 
1:04.082 
1:05.226 
1:05.655 
1:06.021 
1:06.128 
1:06.144 
1:07.789 
1:09.222 
1:09.376 
1:09.715 
1:09.745 
1:09.979 
1:10.968 
1:11.101 
1:11.617 
1:12.319 
1:13.350 
1:14.359 
1:15.387 

Diff. 

1.272 
2.416 
2.845 
3.211 
3.318 
3.334 
4.979 
6.412 
6.566 
6.905 
6.935 
7.169 
8.158 
8.291 
8.807 
9.509 

10.540 
11.549 
12.577 

In Runde 
5 
6 
2 
6 
2 
6 
6 
2 
5 
3 
4 
5 
3 
1 
6 
3 
4 
5 
1 
3 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Zweitbeste 
1:02.829 
1:04.239 
1:08.790 
1:06.098 
1:06.227 
1:06.242 
1:06.283 
1:08.373 
1:10.119 
1:09.660 
1:09.761 
1:10.631 
1:10.029 
1:10.970 
1:11.109 
1:11.766 
1:13.120 
1:13.516 
1:14.362 
1:15.580 

Zweite Runde 
6 
3 
1 
4 
1 
2 
4 
1 
4 
6 
1 
6 
2 
5 
3 
4 
3 
2 
3 
4 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 14.09.2025 08:04:28 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Mülsen 
Pitbike open Challange 

1. Training Pit Stock 165 

Practice (10:00 Time) started at 8:12:09 

Mülsen 0,000 km 

13.09.2025 08:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

B e m e r k u n g  St.Nr. 
G64 
54 
86 
20 
G30 
15 
4 
105 
991 
28 
G63 
75 
74 
79 
172 
203 
76 
213 
450 
216 
187 
244 
11 
81 
G12 
G98 
G154 

Klasse 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

Name 
Marco Schweiger 
Timon Graichen 
Florian Schweizer 
Luna Köckritz 
Luca Göttlicher 
Michael Kaufmann 
Gideon Winkler 
Tim Bruns 
Marvin Steinke 
Nikolas Bruhn 
Dennis Schweiger 
Etienne Thomas 
Tim Hillmann 
Felix Lütkebohl 
Michael Schultz 
Mirco Sieling 
Timo Spieth 
Markus Fröschke 
Marco Augustin 
Reiner Leipert 
Jan Marvin Behr 
Sven Aßmus 
Fabian Günzel 
Stefan Weber 
Tony Goldstein 
Kai Hummel 
Lars Weißensee 

Bewerber 
APEX Schweiger 
SMB - Motopipes 
Xpear Factory 
SMB - Motopipes 
APEX Bikes 
Xpear Factory 
PoR Stormarn 
Bikeroffice 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
APEX Schweiger 
Bikeroffice 
SMB - Motopipes 
S.A.S. / 90 Grad 
PoR Stormarn 
Antiprofi Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
PoR Stormarn 
ohne 
SMB-Motopipes 
Antiprofi Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
Klengel-Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
Pitbike RT-Oelsnitz 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 

Beste Zeit. 
1:01.156 
1:01.438 
1:01.562 
1:01.745 
1:02.290 
1:02.307 
1:02.556 
1:03.037 
1:03.152 
1:04.063 
1:04.390 
1:04.692 
1:05.157 
1:05.565 
1:05.878 
1:06.115 
1:06.944 
1:07.033 
1:07.130 
1:07.164 
1:07.167 
1:07.559 
1:07.673 
1:07.847 
1:08.398 

Diff. 

0.282 
0.406 
0.589 
1.134 
1.151 
1.400 
1.881 
1.996 
2.907 
3.234 
3.536 
4.001 
4.409 
4.722 
4.959 
5.788 
5.877 
5.974 
6.008 
6.011 
6.403 
6.517 
6.691 
7.242 

In Runde 
11 

2 
10 

6 
8 
7 
6 
3 
6 

10 
6 
9 
9 
6 
6 
8 
8 
8 
3 
3 
7 
6 
7 
5 
8 
0 
0 

Zweitbeste 
1:01.290 
1:02.393 
1:01.947 
1:01.810 
1:02.646 
1:02.411 
1:02.580 
1:03.568 
1:04.598 
1:04.132 
1:04.488 
1:05.085 
1:05.527 
1:05.592 
1:05.899 
1:06.302 
1:07.005 
1:07.041 
1:07.697 
1:07.244 
1:07.401 
1:07.757 
1:07.798 
1:07.930 
1:08.755 

Zweite Runde 
9 
4 
6 
9 
5 
3 
5 
2 
4 
3 
8 
8 
8 
5 
5 
9 
9 
3 
7 
5 
8 
2 
5 
8 
5 
0 
0 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 14.09.2025 08:06:11 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Mülsen 
Pitbike open Challange 

2. Training Pit Stock 165 

Practice started at 9:36:28 

Mülsen 0,000 km 

13.09.2025 09:35 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Not classified 
DNF 

St.Nr.  
G30 

86 
15 
20 
54 

4 
105 

28 
G63 
991 

75 
172 

79 
74 

450 
76 

187 
244 
213 
216 

81 
11 

G64 
G12 

203 

Klasse  

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

Name  
Luca Göttlicher 
Florian Schweizer 
Michael Kaufmann 
Luna Köckritz 
Timon Graichen 
Gideon Winkler 
Tim Bruns 
Nikolas Bruhn 
Dennis Schweiger 
Marvin Steinke 
Etienne Thomas 
Michael Schultz 
Felix Lütkebohl 
Tim Hillmann 
Marco Augustin 
Timo Spieth 
Jan Marvin Behr 
Sven Aßmus 
Markus Fröschke 
Reiner Leipert 
Stefan Weber 
Fabian Günzel 
Marco Schweiger 
Tony Goldstein 

Mirco Sieling 

Bewerber  
APEX Bikes 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
SMB - Motopipes 
SMB - Motopipes 
PoR Stormarn 
Bikeroffice 
PoR Stormarn 
APEX Schweiger 
PoR Stormarn 
Bikeroffice 
PoR Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 
SMB - Motopipes 
ohne 
S.A.S. / 90 Grad 
Antiprofi Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
S.A.S. / 90 Grad 
Klengel-Racing 
APEX Schweiger 
Pitbike RT-Oelsnitz 

Antiprofi Racing 

Gesamtzeit  
12:18.943 
12:21.298 
12:22.226 
12:22.281 
12:22.515 
12:30.833 
12:44.634 
12:47.494 
12:49.250 
12:49.369 
12:59.882 
13:02.651 
13:05.781 
13:11.581 
12:25.084 
12:25.259 
12:27.086 
12:30.486 
12:31.463 
12:37.302 
12:38.973 
12:45.192 
12:49.319 
13:16.238 

1:18.366 

Runden  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

1 

Diff.  

2.355 
3.283 
3.338 
3.572 

11.890 
25.691 
28.551 
30.307 
30.426 
40.939 
43.708 
46.838 
52.638 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNF 

Beste Zeit.  
1:00.512 
1:00.673 
1:00.505 
1:00.862 
1:00.368 
1:01.602 
1:02.640 
1:02.936 
1:03.089 
1:03.072 
1:03.886 
1:04.117 
1:04.405 
1:03.979 
1:06.497 
1:06.283 
1:06.389 
1:06.605 
1:06.434 
1:06.766 
1:07.205 
1:06.631 
1:01.282 
1:09.171 

1:11.697 

In Runde  
9 

10 
9 
9 

10 
5 
2 
7 
7 
7 
8 
3 
3 
9 
9 
9 
5 
3 
2 
8 

11 
8 

11 
11 

1 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Bemerkung  Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 14.09.2025 08:08:01 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Mülsen 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Stock 165 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 11:36:59 

Mülsen 0,000 km 

13.09.2025 11:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNS 

St.Nr.  
86 
15 
20 

G30 
G64 

54 
4 

105 
991 

G63 
74 

172 
28 
79 
11 

187 
76 

244 
450 

81 
216 

G12 

213 
75 

203 

Klasse  

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

Name  
Florian Schweizer 
Michael Kaufmann 
Luna Köckritz 
Luca Göttlicher 
Marco Schweiger 
Timon Graichen 
Gideon Winkler 
Tim Bruns 
Marvin Steinke 
Dennis Schweiger 
Tim Hillmann 
Michael Schultz 
Nikolas Bruhn 
Felix Lütkebohl 
Fabian Günzel 
Jan Marvin Behr 
Timo Spieth 
Sven Aßmus 
Marco Augustin 
Stefan Weber 
Reiner Leipert 
Tony Goldstein 

Markus Fröschke 
Etienne Thomas 
Mirco Sieling 

Bewerber  
Xpear Factory 
Xpear Factory 
SMB - Motopipes 
APEX Bikes 
APEX Schweiger 
SMB - Motopipes 
PoR Stormarn 
Bikeroffice 
PoR Stormarn 
APEX Schweiger 
SMB - Motopipes 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 
Klengel-Racing 
Antiprofi Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
ohne 
S.A.S. / 90 Grad 
SMB-Motopipes 
Pitbike RT-Oelsnitz 

PoR Stormarn 
Bikeroffice 
Antiprofi Racing 

Gesamtzeit  
12:14.032 
12:14.653 
12:15.038 
12:15.836 
12:16.097 
12:21.279 
12:22.107 
12:46.271 
12:50.506 
12:50.843 
12:51.712 
12:52.186 
13:01.446 
12:18.512 
12:22.188 
12:22.464 
12:23.058 
12:30.592 
12:38.086 
12:38.644 
12:40.863 
12:01.970 

5:49.295 
2:18.583 

Runden  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

5 
2 

Diff.  

0.621 
1.006 
1.804 
2.065 
7.247 
8.075 

32.239 
36.474 
36.811 
37.680 
38.154 
47.414 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

DNF 
DNF 
DNS 

Beste Zeit.  
1:00.187 

59.946 
1:00.150 
1:00.341 

59.917 
1:00.585 
1:00.815 
1:02.778 
1:02.772 
1:02.968 
1:03.217 
1:03.015 
1:02.941 
1:05.242 
1:05.781 
1:05.633 
1:05.702 
1:06.862 
1:06.099 
1:06.237 
1:07.625 
1:09.621 

1:06.040 
1:05.708 

In Runde  
6 

10 
8 
8 
8 
7 
8 
2 
6 

12 
5 

11 
5 
5 
8 
6 
8 
7 
6 

11 
3 
4 

3 
2 
0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

Bemerkung  Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 14.09.2025 08:11:03 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Mülsen 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit Stock 165 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:41:07 

Mülsen 0,000 km 

13.09.2025 16:35 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

B e m e r k u n g  St.Nr. 
10 
26 
321 
56 
333 
300 
83 
2 
46 
G111 
77 
84 
581 

Klasse 

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-110 

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165 

Name 
Alessandro Reinhold 
Bruno Köckritz 
Hugo Enderlein 
Milan Pionty 
Fabianne Hänse 
Ben Wunderlich 
Nino Pawlowski 
Alvin Klengel 
Bela-Valentino Müller 
Todorovic Karl 
Paul Weinhold 
Nico Weiße 
Leon Briesach 

Bewerber 
Waffenschmiede 
SMB - Motopipes 
Klengel-Racing 
SMB - Motopipes 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
S.A.S. Racing / 90 Grad 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
AMC-Sachsenring 
Jentsch Bros Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 

Beste Zeit. 
1:02.897 
1:02.965 
1:09.374 
1:09.774 
1:10.948 
1:11.541 
1:12.332 
1:13.574 
1:17.996 

Diff. 

0.068 
6.477 
6.877 
8.051 
8.644 
9.435 

10.677 
15.099 

In Runde 
6 
6 
4 
6 
6 
3 
6 
1 
5 
0 
0 
0 
0 

Zweitbeste 
1:03.410 
1:03.057 
1:10.068 
1:10.909 
1:11.176 
1:11.857 
1:14.149 

1:18.094 

Zweite Runde 
4 
5 
3 
5 
5 
4 
5 
0 
3 
0 
0 
0 
0 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 14.09.2025 08:04:48 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Mülsen 
Pitbike open Challange 

1. Training PoC Junior 

Practice (10:00 Time) started at 8:22:39 

Mülsen 0,000 km 

13.09.2025 08:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

B e m e r k u n g  St.Nr. 
26 
10 
2 
56 
84 
321 
333 
83 
300 
46 
G111 
77 
581 

Klasse 

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-110 

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

Name 
Bruno Köckritz 
Alessandro Reinhold 
Alvin Klengel 
Milan Pionty 
Nico Weiße 
Hugo Enderlein 
Fabianne Hänse 
Nino Pawlowski 
Ben Wunderlich 
Bela-Valentino Müller 
Todorovic Karl 
Paul Weinhold 
Leon Briesach 

Bewerber 
SMB - Motopipes 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
SMB - Motopipes 
S.A.S. / 90 Grad 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
S.A.S. Racing / 90 Grad 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
AMC-Sachsenring 
Jentsch Bros Racing 
S.A.S. / 90 Grad 

Beste Zeit. 
1:01.067 
1:01.942 
1:03.836 
1:06.406 
1:07.443 
1:07.684 
1:07.928 
1:08.695 
1:09.669 
1:12.186 

Diff. 

0.875 
2.769 
5.339 
6.376 
6.617 
6.861 
7.628 
8.602 

11.119 

In Runde 
6 
7 
9 
8 
6 
9 

10 
7 
3 
9 
0 
0 
0 

Zweitbeste 
1:01.067 
1:02.069 
1:03.873 
1:06.536 
1:07.686 
1:07.691 
1:07.933 
1:09.205 
1:09.916 
1:12.504 

Zweite Runde 
9 

10 
8 
7 
5 
6 
4 

10 
4 
6 
0 
0 
0 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 14.09.2025 08:06:27 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Mülsen 
Pitbike open Challange 

2. Training PoC Junior 

Practice started at 9:51:51 

Mülsen 0,000 km 

13.09.2025 09:50 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified 
DNF 
DNF 

St.Nr.  
26 
10 

2 
56 
84 
83 

321 
46 

333 
300 

Klasse  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-110 

Name  
Bruno Köckritz 
Alessandro Reinhold 
Alvin Klengel 
Milan Pionty 
Nico Weiße 
Nino Pawlowski 
Hugo Enderlein 
Bela-Valentino Müller 

Fabianne Hänse 
Ben Wunderlich 

Bewerber  
SMB - Motopipes 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
SMB - Motopipes 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. Racing / 90 Grad 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 

Waffenschmiede 
Klengel-Racing 

Gesamtzeit  
12:17.902 
12:20.899 
12:45.059 
13:08.865 
13:09.035 
12:32.284 
12:46.662 
13:25.071 

1:14.245 
1:14.295 

Runden  
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 

1 
1 

Diff.  

2.997 
27.157 
50.963 
51.133 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNF 
DNF 

Beste Zeit.  
1:00.812 
1:00.857 
1:02.608 
1:04.945 
1:04.742 
1:06.665 
1:07.414 
1:11.270 

1:11.497 
1:11.018 

In Runde  
7 
5 
2 

10 
11 

5 
5 
5 

1 
1 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Bemerkung  Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 14.09.2025 08:08:36 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Mülsen 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf PoC Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 11:57:29 

Mülsen 0,000 km 

13.09.2025 11:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified 
DNF 
DNS 

St.Nr.  
26 
10 

2 
56 
84 
83 

333 
46 

321 
300 

Klasse  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-165  

PoC JUNIOR-110 

Name  
Bruno Köckritz 
Alessandro Reinhold 
Alvin Klengel 
Milan Pionty 
Nico Weiße 
Nino Pawlowski 
Fabianne Hänse 
Bela-Valentino Müller 

Hugo Enderlein 
Ben Wunderlich 

Bewerber  
SMB - Motopipes 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
SMB - Motopipes 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. Racing / 90 Grad 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 

Klengel-Racing 
Klengel-Racing 

Gesamtzeit  
12:14.196 
12:15.392 
12:41.749 
13:05.900 
13:06.838 
12:21.503 
12:41.479 
13:24.299 

10:23.566 

Runden  
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 

9 

Diff.  

1.196 
27.553 
51.704 
52.642 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNF 
DNS 

Beste Zeit.  
1:00.630 
1:00.566 
1:02.232 
1:04.736 
1:04.783 
1:06.443 
1:07.855 
1:12.050 

1:08.450 

In Runde  
8 
8 

10 
12 

8 
11 
11 

8 

6 
0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Bemerkung  Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 14.09.2025 08:12:16 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Mülsen 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf PoC Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:03:58 

Mülsen 0,000 km 

13.09.2025 17:00 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

B e m e r k u n g  St.Nr. 
46 
130 
62 
191 
404 
19 
744 
701 
G86 
52 
169 
223 
405 
911 

Klasse 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PITst 140 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Name 
Florian Berkmann 
Timo Weber 
Thomas Kriebel 
Marcel Tiesler 
Denny Schulze 
Alexander Hampeis 
Dominik Barth 
Jörg Borcherding 
Schweizer Florian 
Johanna Wisotzki 
Lukas Wit t 
Henning Gras 
Krzysztof Kiwilsza 
Morten Lehmhagen 

Bewerber 
Xpear Factory 
PoR Stormarn 
Klengel-Racing 
90° Schräglage 
S.A.S. / 90 Grad 
Ramazotti-Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
PoR Stormarn 
Xpear Factory 
Klengel-Racing 
ohne 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
S.A.S. / 90 Grad 

Beste Zeit. 
1:01.641 
1:03.944 
1:06.572 
1:06.961 
1:09.096 
1:09.430 
1:09.791 
1:13.777 

Diff. 

2.303 
4.931 
5.320 
7.455 
7.789 
8.150 

12.136 

In Runde 
6 
6 
4 
4 
5 
5 
5 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Zweitbeste 
1:01.906 
1:03.958 
1:07.009 
1:06.965 
1:09.794 
1:09.973 
1:09.929 
1:15.086 

Zweite Runde 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
3 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 14.09.2025 08:05:04 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Mülsen 
Pitbike open Challange 

1. Training Pit open 

Practice (10:00 Time) started at 8:32:30 

Mülsen 0,000 km 

13.09.2025 08:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

B e m e r k u n g  St.Nr. 
223 
46 
130 
911 
19 
62 
191 
404 
701 
744 
169 
405 

Klasse 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Name 
Henning Gras 
Florian Berkmann 
Timo Weber 
Morten Lehmhagen 
Alexander Hampeis 
Thomas Kriebel 
Marcel Tiesler 
Denny Schulze 
Jörg Borcherding 
Dominik Barth 
Lukas Wit t 
Krzysztof Kiwilsza 

Bewerber 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
PoR Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 
Ramazotti-Racing 
Klengel-Racing 
90° Schräglage 
S.A.S. / 90 Grad 
PoR Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 
ohne 
Xpear Factory 

Beste Zeit. 
58.523 
58.926 

1:01.725 
1:03.955 
1:04.034 
1:04.036 
1:04.349 
1:06.216 
1:06.247 
1:06.685 

Diff. 

0.403 
3.202 
5.432 
5.511 
5.513 
5.826 
7.693 
7.724 
8.162 

In Runde 
10 
11 

5 
11 
11 

8 
4 
7 
9 
9 
0 
0 

Zweitbeste 
58.760 
58.982 

1:02.049 
1:03.959 
1:04.087 
1:04.059 
1:04.776 
1:06.566 
1:06.419 
1:07.823 

Zweite Runde 
8 

12 
4 

10 
10 

3 
7 
6 
8 
6 
0 
0 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 14.09.2025 08:06:45 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Mülsen 
Pitbike open Challange 

2. Training Pit open 

Practice (12:00 Time) started at 10:06:21 

Mülsen 0,000 km 

13.09.2025 10:05 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified 
DNF 

St.Nr.  
223 

46 
130 
911 

62 
19 

404 
701 
744 

191 

Klasse  

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Name  
Henning Gras 
Florian Berkmann 
Timo Weber 
Morten Lehmhagen 
Thomas Kriebel 
Alexander Hampeis 
Denny Schulze 
Jörg Borcherding 
Dominik Barth 

Marcel Tiesler 

Bewerber  
Xpear Factory 
Xpear Factory 
PoR Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 
Klengel-Racing 
Ramazotti-Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
PoR Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 

90° Schräglage 

Gesamtzeit  
12:34.916 
12:42.165 
13:32.385 
12:51.080 
12:55.755 
13:06.738 
13:09.129 
13:15.377 
12:46.589 

9:38.479 

Runden  
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

9 

Diff.  

7.249 
57.469 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

DNF 

Beste Zeit.  
57.226 
57.500 

1:01.559 
1:03.355 
1:03.440 
1:03.838 
1:04.149 
1:05.165 
1:08.118 

1:03.296 

In Runde  
5 
5 

12 
9 
8 
6 

12 
11 

7 

8 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Bemerkung  Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 14.09.2025 08:09:17 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Mülsen 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit open  

Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:18:28 

Mülsen 0,000 km 

13.09.2025 12:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified 
DNF 

St.Nr.  
223 

46 
130 

62 
911 
191 
701 
404 
744 

19 

Klasse  

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Name  
Henning Gras 
Florian Berkmann 
Timo Weber 
Thomas Kriebel 
Morten Lehmhagen 
Marcel Tiesler 
Jörg Borcherding 
Denny Bauch 
Dominik Barth 

Alexander Hampeis 

Bewerber  
Xpear Factory 
Xpear Factory 
PoR Stormarn 
Klengel-Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
90° Schräglage 
PoR Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 

Ramazotti-Racing 

Gesamtzeit  
12:07.017 
12:09.950 
12:50.951 
13:07.021 
13:10.142 
12:20.835 
12:27.642 
12:45.351 
12:55.112 

2.486 

Runden  
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 

Diff.  

2.933 
43.934 

1:00.004 
1:03.125 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNF 

Beste Zeit.  
57.177 
57.407 

1:01.386 
1:02.754 
1:02.776 
1:03.978 
1:04.650 
1:06.004 
1:07.520 

In Runde  
9 
9 
5 
3 
9 
3 
6 
3 
9 

0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Bemerkung  Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 14.09.2025 08:12:45 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Mülsen 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit open 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:23:46 

Mülsen 0,000 km 

13.09.2025 17:20 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

B e m e r k u n g  St.Nr. 
G41 
98 
73 
154 
27 
124 
5 
96 
92 
22 
88 
G146 
80 
188 
668 
71 
G21 
G164 
G99 
93 
189 
222 

Klasse 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

Name 
Fillin Lorenz 
Kai Hummel 
Amy Zmarzly 
Lars Weißensee 
Jannis Petzold 
Marcel Ernyei 
David Burkert 
Leon Hecker 
Alyssa Rathmann 
Lucas Dippmer 
Lars Enderlein 
Christopher Tröger 
Alexander Quast 
Thomas Klengel 
Pia Fischer 
Dirk Frintert 
Sebastian Savu 
Luca Alfredo Diolosa 
Dennis Sperlich 
Jason Rudolph 
Tobias Wagner 
Bastian Klengel 

Bewerber 
LM-Racingteam 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
ZVS Racing 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
Savu-Racing 
Diolosa-Racing 
ohne 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 

Beste Zeit. 
58.433 

1:00.408 
1:01.460 
1:01.867 
1:02.386 
1:03.337 
1:03.842 
1:04.136 
1:06.017 
1:06.202 
1:06.538 
1:08.191 
1:09.336 
1:10.743 
1:11.736 
1:16.513 

Diff. 

1.975 
3.027 
3.434 
3.953 
4.904 
5.409 
5.703 
7.584 
7.769 
8.105 
9.758 

10.903 
12.310 
13.303 
18.080 

In Runde 
6 
7 
7 
6 
6 
3 
4 
7 
6 
3 
3 
3 
5 
1 
2 
5 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Zweitbeste 
58.688 

1:01.602 
1:01.848 
1:02.660 
1:02.898 
1:04.373 
1:03.961 
1:04.164 
1:06.035 
1:06.795 
1:07.240 
1:08.724 
1:10.215 
1:11.505 
1:12.387 
1:16.729 

Zweite Runde 
8 
4 
4 
5 
4 
2 
3 
4 
5 
5 
2 
4 
2 
2 
1 
4 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 14.09.2025 08:05:26 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Mülsen 
Pitbike open Challange 

1. Training PoC 12 Zoll 

Practice (12:00 Time) started at 8:42:09 

Mülsen 0,000 km 

13.09.2025 08:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

B e m e r k u n g  St.Nr. 
G41 
98 
154 
73 
27 
5 
96 
88 
92 
80 
188 
22 
G146 
222 
668 
189 
G21 
71 
G99 
G164 
93 
124 

Klasse 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll-2T 

Name 
Fillin Lorenz 
Kai Hummel 
Lars Weißensee 
Amy Zmarzly 
Jannis Petzold 
David Burkert 
Leon Hecker 
Lars Enderlein 
Alyssa Rathmann 
Alexander Quast 
Thomas Klengel 
Lucas Dippmer 
Christopher Tröger 
Bastian Klengel 
Pia Fischer 
Tobias Wagner 
Sebastian Savu 
Dirk Frintert 
Dennis Sperlich 
Luca Alfredo Diolosa 
Jason Rudolph 
Marcel Ernyei 

Bewerber 
LM-Racingteam 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Savu-Racing 
SMB-Motopipes 
ohne 
Diolosa-Racing 
Waffenschmiede 
ZVS Racing 

Beste Zeit. 
56.154 
58.816 
59.140 
59.247 

1:00.269 
1:01.285 
1:02.086 
1:03.322 
1:03.528 
1:04.134 
1:05.288 
1:05.596 
1:05.762 
1:06.520 
1:06.834 
1:08.699 
1:10.767 
1:12.604 

Diff. 

2.662 
2.986 
3.093 
4.115 
5.131 
5.932 
7.168 
7.374 
7.980 
9.134 
9.442 
9.608 

10.366 
10.680 
12.545 
14.613 
16.450 

In Runde 
11 
12 
11 
10 

4 
5 
8 
6 
2 
5 

10 
2 
8 
6 
5 
7 
3 
8 
0 
0 
0 
0 

Zweitbeste 
56.354 
59.120 
59.357 
59.413 

1:00.437 
1:03.078 
1:02.108 
1:03.914 
1:03.556 
1:04.768 
1:05.338 
1:05.761 
1:06.255 
1:06.548 
1:07.387 
1:09.285 
1:11.041 
1:13.110 

Zweite Runde 
10 

8 
8 

12 
1 
4 
7 
2 
8 
2 
9 
8 
7 
3 
6 
8 
2 
3 
0 
0 
0 
0 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 14.09.2025 08:07:03 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Mülsen 
Pitbike open Challange 

2. Training PoC 12 Zoll 

Practice (12:00 Time) started at 10:21:06 

Mülsen 0,000 km 

13.09.2025 10:20 



Pos.  

 

PoC 12 zoll 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified 
DNS 

 

PoC 12 zoll-2T 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

DNF 
DNF 

St.Nr.  

G41 
98 
73 
27 

5 
92 
88 
80 

G21 

154 
124 

96 
188 

22 
222 
189 

71 
G146 

668 

Klasse  

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

Name  

Fillin Lorenz 
Kai Hummel 
Amy Zmarzly 
Jannis Petzold 
David Burkert 
Alyssa Rathmann 
Lars Enderlein 
Alexander Quast 

Sebastian Savu 

Lars Weißensee 
Marcel Ernyei 
Leon Hecker 
Thomas Klengel 
Lucas Dippmer 
Bastian Klengel 
Tobias Wagner 
Dirk Frintert 
Christopher Tröger 
Pia Fischer 

Bewerber  

LM-Racingteam 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 

Savu-Racing 

Klengel-Racing 
ZVS Racing 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 

Gesamtzeit  

12:26.687 
12:51.068 
13:03.686 
13:12.879 
12:34.167 
12:38.101 
12:42.594 
12:55.553 

12:51.011 
12:36.444 
12:36.672 
12:54.041 
13:11.612 
13:16.958 
12:44.699 
13:16.886 
10:17.818 

4.040 

Runden  

13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 

13 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

9 

Diff.  

24.381 
36.999 
46.192 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNS 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

DNF 
DNF 

Beste Zeit.  

56.210 
58.544 
59.438 

1:00.046 
1:01.970 
1:02.219 
1:02.490 
1:03.925 

58.420 
1:01.656 
1:01.244 
1:03.461 
1:05.315 
1:05.994 
1:08.346 
1:10.338 
1:05.480 

In Runde  

5 
12 

8 
6 
4 
8 
8 
9 

0 

12 
9 
5 
9 
3 
7 
5 
3 
3 
0 

Punkte  

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung  Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Mülsen 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf PoC 12 Zoll 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:39:23 

Mülsen 0,000 km 

13.09.2025 12:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  

 

PoC 12 zoll 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified 
DNS 
DNS 

 

PoC 12 zoll-2T 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified 
DNS 
DNS 

St.Nr.  

98 
73 
27 

5 
92 
80 

G41 

G21 
88 

154 
96 

188 
22 

G146 
222 
189 

71 

124 
668 

Klasse  

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

PoC 12 zoll-2T 

Name  

Kai Hummel 
Amy Zmarzly 
Jannis Petzold 
David Burkert 
Alyssa Rathmann 
Alexander Quast 
Fillin Lorenz 

Sebastian Savu 
Lars Enderlein 

Lars Weißensee 
Leon Hecker 
Thomas Klengel 
Lucas Dippmer 
Christopher Tröger 
Bastian Klengel 
Tobias Wagner 
Dirk Frintert 

Marcel Ernyei 
Pia Fischer 

Bewerber  

Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
LM-Racingteam 

Savu-Racing 
Klengel-Racing 

Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 

ZVS Racing 
Klengel-Racing 

Gesamtzeit  

12:44.168 
12:58.293 
12:59.919 
13:44.677 
13:45.891 
12:57.199 
13:37.145 

12:46.832 
13:24.869 
13:00.926 
13:01.103 
13:08.892 
13:31.811 
12:49.421 
13:14.319 

Runden  

13 
13 
13 
13 
13 
12 
10 

13 
13 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

Diff.  

14.125 
15.751 

1:00.509 
1:01.723 

1 Lap 
3 Laps 

DNS 
DNS 

38.037 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

DNS 
DNS 

Beste Zeit.  

57.930 
58.997 
58.874 

1:00.806 
1:01.981 
1:03.622 

55.916 

57.875 
1:00.414 
1:03.473 
1:03.583 
1:03.753 
1:06.440 
1:08.454 
1:09.959 

In Runde  

9 
11 
10 

7 
13 

6 
8 

0 
0 

8 
7 
6 

12 
10 

2 
3 
3 

0 
0 

Punkte  

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Bemerkung  Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Mülsen 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf PoC 12 Zoll 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:45:19 

Mülsen 0,000 km 

13.09.2025 17:40 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben
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